mil dólares de los Estados Unidos de América (US$ 10.000,00).- Usted 

señor Notario se servirá añadir las formalidades de estilo necesarias para 

la eficacia de este instrumento. (firmado) Sebastián Cortez Merlo, abogado 

con matrícula profesional número once mil doscientos cuarenta y tres (N* 

11243) del Colegio de Abogados de Quito.- HASTA AQUÍ EL 

CONTENIDO DE LA MINUTA. Para la celebración de la presente 

escritura se observaron todos los preceptos legales del caso y, leída que le 

fue a los comparecientes integramente por mí, el Notario, se ratifican en